2024年12月吉日

立命館スポーツフェロー

各部事務局 御中

立命館スポーツフェロー  会  長 水田雅博

立命館大学「体育会歓送会」ご出席のお願い

拝 啓 師走の候、立命館大学体育会の各部 OB・OG 会の皆様におかれましては、ます

ますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本学体育会及び各部並びにスポーツフェローの活動に対し、ご支援を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、立命館大学体育会本部及び立命館スポーツフェローは、先日の理事長・総長を囲む

集いでお伝えいたしましたとおり、「体育会歓送会」を来年2月に開催をいたします。

この「体育会歓送会」は、3回生を中心とした現役体育会学生とスポーツフェローが連携を

図り、卒業する体育会所属の4回生の功績を称え送り出すとともに、スポーツフェローの会員

として迎えることを目的としています。

本年度の体育会各部は、数多くのチームが全国制覇を果たすとともに、それぞれが心に刻

むことができる１年となりました。各部の運営を支え、乗り越えてきた４回生を労うとともに「立命

館スポーツ」の振興・発展のために、「2024年度立命館大学歓送会」を開催することといたしま

した。「コロナ禍」からの復活をとげた昨年に引き続き、この歓送会を体育会に定着させていき

たいと考えています。

ご多忙のことと存じますが、貴部でのご出席者をおとりまとめいただき、ご連絡いただけま

すようお願い申し上げます。多数のご出席連絡お待ちしております。

なお、常任幹事以上の役員にも案内しております。

敬 具

記

 日時   2025 年 2 月 9 日（日） 17：00 開宴 （受付開始 16：30 ）

＜終了予定時刻 20：00＞

 会場   ホテルグランヴィア京都

 会費   10,000 円 （会費は当日受付時に団体ごとに集金させていただきます。）

以上

※ なお、2025 年 1 月 10 日（金）までに同封の出席票にて出席者のご連絡を頂きますようお

願い申し上げます。

（参加申込）スポーツフェロー事務スペース FAX（075-465-8169）

（連絡先）立命館スポーツフェロー事務局長 寺田豊

メール： terada@sonoda-u.ac.jp

和氣　浩行
スタンプ

FAX：075－465-8169（スポーツフェロー事務スペース）

2024 年度 立命館大学体育会歓送会

参加申込書

 フェロー役職 卒業年 お名前 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

申込締め切り：2025 年１月 10 日（金）